富士宮第四中学校保護者 様

令和 6 年９月 30 日

富士宮市立富士宮第四中学校

校 長  佐 藤  哲 洋

四魂祭駐車場及びアルミ缶回収について

日頃より本校の教育活動に、ご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、１０月 3 日（木）に開催する四魂祭文化の部および、24 日（木）に開催

する四魂祭体育の部の駐車場についてご案内いたします。

中学校へ来校する際にお車でお越しの保護者の方は、立正佼成会駐車場をご利用ください。

なお、下図のとおり、立正佼成会駐車場東側の駐車区画は立正佼成会関係者の方が駐車しま

すので、四中保護者の駐車は禁止となります。駐車可能台数は、60台程度となっています。駐車で

きる台数に限りがありますので、できるだけ徒歩で来場していただくよう、ご協力よろしくお願いい

たします。

また、両日とも駐車場南側にアルミ缶回収用のトラックを配置しますので、ご家庭にあるアルミ缶

の回収にご協力ください。徒歩で来校の保護者の方については、生徒昇降口前で回収いたします。

担当 教頭 青島  啓二

電話 ２６－２９４４

駐車禁止

アルミ缶回収用トラック

立正佼成会駐車場